

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 120-04 สายหนองลุมพุก-หนองกลาง หมู่ที่ 8 บ้านหนองลุมพุก ตำบลนาชุมแสง อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,580.000	1.84	10,267.20	1.3642	2.51	14,006.51
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	232.500	677.45	157,507.12	1.3642	924.17	214,871.21
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	186.000	406.46	75,601.56	1.3642	554.49	103,135.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 120-04 สายหนองลุมพุก-หนองกลาง หมู่ที่ 8 บ้านหนองลุมพุก ตำบลนาชุมแสง อำเภอยะเวียง จังหวัดขอนแก่น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	4,650.000	383.00	1,780,950.00	1.3642	522.48	2,429,571.99
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	178.48	8,031.60	1.3642	243.48	10,956.70
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	420.000	85.93	36,090.60	1.3642	117.22	49,234.79
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	930.000	84.45	78,538.50	1.3642	115.20	107,142.22
					รวมราคากลาง			2,928,919.06

รุ่งทิวา พิขุนทด

31 มีนาคม 2569 13:45:04

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 120-04 สายหนองลุมพุก-หนองกลาง หมู่ที่ 8 บ้านหนองลุมพุก ตำบลนาชุมแสง อำเภอยะเวียง จังหวัดขอนแก่น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 120-04 สายหนองลุมพุก-หนองกลาง หมู่ที่ 8 บ้านหนองลุมพุก ตำบลนาชุมแสง อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง
------------------------------------	---

ธีรทัตย์ นาสุรีย์
(ธีรทัตย์ นาสุรีย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิวา พิขุนทด
(รุ่งทิวา พิขุนทด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ คชาธาร
(วัชรพงษ์ คชาธาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิวา พิขุนทด

31 มีนาคม 2569